

# RZ-Gruppen Entreprise ApS

Sct. Leonis Gade 14, 8800 Viborg

CVR-nr. 30 58 83 55

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

Mik Rzepka  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RZ-Gruppen Entreprise ApS Sct. Leonis Gade 14 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 58 83 55
	Stiftet: 16. maj 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mik Rzepka
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	RZ-Gruppen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i projektudvikling inden for byggeri samt at opføre boligbebyggelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på 1.033.247 kr. mod 265.234 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 8.327.909 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.256.247</b>	<b>1.778.342</b>
1 Personaleomkostninger	-172.795	0
Andre driftsomkostninger	0	-368.794
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.083.452</b>	<b>1.409.548</b>
Andre finansielle indtægter	3.000	10.444
2 Øvrige finansielle omkostninger	-762.205	-1.152.758
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.324.247</b>	<b>267.234</b>
Skat af årets resultat	-291.000	-2.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.033.247</b>	<b>265.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.033.247	265.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.033.247</b>	<b>265.234</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	45.000.000	30.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	45.000.000	30.600.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.000.000</b>	<b>30.600.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme under opførelse	3.651.505	8.171.786
Varebeholdninger i alt	3.651.505	8.171.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.150
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	49.168	45.645
Andre tilgodehavender	27.297	31.127
Tilgodehavender i alt	76.465	85.922
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.727.970</b>	<b>8.257.708</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>48.727.970</b>	<b>38.857.708</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	600.000	500.000
6 Overført resultat	7.727.909	4.680.487
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.327.909</b>	<b>5.180.487</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	731.000	440.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>731.000</b>	<b>440.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	28.133.389	19.346.453
Gæld til pengeinstitutter	4.414.637	3.018.928
Deposita	712.050	490.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.260.076	22.855.831
7 Gældsforpligtelser	796.000	446.014
Gæld til pengeinstitutter	3.840.734	8.441.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.016.321	1.215.855
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.272	128.596
Anden gæld	640.358	122.382
Periodeafgrænsningsposter	18.300	27.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.408.985	10.381.390
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.669.061</b>	<b>33.237.221</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>48.727.970</b>	<b>38.857.708</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	172.795	0
	<u>172.795</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.500	5.000
Andre finansielle omkostninger	757.705	1.147.758
	<u>762.205</u>	<u>1.152.758</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	28.973.337	37.495.719
Tilgang i årets løb	13.882.024	1.677.618
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.200.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>42.855.361</u>	<u>28.973.337</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.626.663	1.504.281
Årets regulering til dagsværdi	517.976	122.382
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u>2.144.639</u>	<u>1.626.663</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>45.000.000</u>	<u>30.600.000</u>



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på 90 tkr. pr. hus og et afkastkrav på 5%. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommene. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0
	<u>600.000</u>	<u>500.000</u>

### 5. Overkurs ved kapitalforhøjelse

Overkurs ved kontant kapitaludvidelse	2.014.175	0
Overført til overført resultat	-2.014.175	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	4.680.487	4.415.253
Overført fra overkurs ved kapitalforhøjelse	2.014.175	0
Årets overførte overskud	1.033.247	265.234
	<u>7.727.909</u>	<u>4.680.487</u>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	170.000	28.425.000	28.303.389	19.415.610
Gæld til pengeinstitutter	626.000	1.915.000	5.040.637	3.395.785
Deposita	0	0	712.050	490.450
	<u>796.000</u>	<u>30.340.000</u>	<u>34.056.076</u>	<u>23.301.845</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.301 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 45.000 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som udgør 8.916 tkr. på balancedagen samt udstedt betalingsgaranti overfor Herning Kommune på 325 tkr., har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 16.280 tkr., der giver pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 45.000 tkr. samt ejendomme under opførelse på 3.652 tkr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i overensstemmelse med AB92 stillet garantier. Der er modtaget tilsvarende garantier fra underleverandører.

Der er ikke indregnet hensættelser til garantireparationer på afsluttede byggerier i årsrapporten, da eventuelle garantireparationer påhviler underleverandør.

Der er stillet betalingsgaranti på 325 tkr. overfor Herning Kommune.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RZ-Gruppen ApS, CVR-nr. 28 28 31 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mik Rzepka (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-771065256928

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-20 11:50:40Z

NEM ID 

## Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-05-20 11:53:22Z

NEM ID 

## Mik Rzepka (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-771065256928

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-05-20 11:59:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SEANE-VQFBE-VWPJI-X4H2E-DAWPQ-U4EME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>